
Folha:  1/1

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

72.172.224/0001-91

Setembro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

ETREX EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA
07.815.411/0001-84

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

1/2010

9/2010 - TA 1/2011

LEI 8666/93

A vigência do contrato original fica prorrogada por 12 meses, a contar de 06 de setembro de 2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

05/09/2011

16/09/2011

05/09/2011   a   06/09/2012

20.400,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 6/2010


